Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації

Одеський обласний інститут удосконалення вчителів

Протокол результатів перевірки робіт 
 ІІІ (обласного) етапу
ХVІ Міжнародного конкурсу з української мови  імені Петра Яцика
7 клас 

2015/2016 н.р. 
	№
	код
	ПІБ учня,

учениці
	Місто

(район)
	Навчальний

заклад
	Кількість балів за завданнями
	Сума

балів
	Приміт-ка

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1.
	КПЯ-7-1
	Маркова Марія Юріївна
	м.Одеса
	ОСЗОШ №10 І-ІІІ ступенів
	6
	9
	4
	4
	3
	26
	

	2.
	КПЯ-7-2
	Кушнір Антон Валерійович
	Саратський
	Саратський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – гімназія» 
	6
	7
	3,5
	4,5
	1
	22
	

	3.
	КПЯ-7-3
	Прокоф’єва Анна Сергіївна
	Біляївський
	Нерубайський НВК «школа-гімназія»
	9
	6
	5
	4
	4
	28
	ІІІ міс-це

	4.
	КПЯ-7-4
	Гвоздік Олена Миколаївна
	Миколаївський
	Скосарівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ»
	6
	5
	1
	2
	0
	14
	

	5.
	КПЯ-7-5
	Лещенко Ірина Ігорівна
	Ананьївський
	Анаьївський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів- ліцей»
	4
	5
	4
	3
	1
	17
	

	6.
	КПЯ-7-6
	Вітвицька Аліна Вікторівна 
	Кодимський
	Писарівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ»
	6
	6
	5
	4
	3
	24
	

	7.
	КПЯ-7-7
	Коломієць Катерина Сергіївна 
	Білгород-Дністровський
	Шабський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – гімназія»


	6
	5
	2
	3
	0
	16
	

	8.
	КПЯ-7-8
	Павлюченко Надія Олегівна
	Красноокнян-ський
	Красноокнян-ський НВК (школа-гімназія)
	6
	6
	4
	4
	1
	21
	

	9.
	КПЯ-7-9
	Лунга Дарія Олегівна
	м.Білгород-Дністровський
	Комунальний заклад НВК «ЗОШ ІІ ступеня – ліцей» 
	9
	7
	3
	4
	1
	24
	

	10.
	КПЯ-7-10
	Рожкован Владислава Сергіївна
	Любашівський
	Любашівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія»

	8
	5
	3
	5
	0
	21
	

	11.
	КПЯ-7-11
	Ткаченко Єлизавета Сергіївна
	Татарбунарсь-кий
	Струмківський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ»
	5
	5
	3
	3
	0
	16
	

	12.
	КПЯ-7-12
	Бондар Вікторія

Володимирівна 
	Березівський
	Березівська ЗОШ

 І-ІІІ ступенів №3
	8
	10
	5
	5,5
	4,5
	33
	І міс-це

	13.
	КПЯ-7-13
	Урсул Ангеліна Едуардівна
	Котовський
	Липецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	7
	5
	2
	4
	0
	18
	

	14.
	КПЯ-7-14
	Стороженко Євген Євгенович 
	м.Ізмаїл
	Ізмаїльський загальноосвітній політехнічний ліцей ІІ-ІІІ ступенів
	5
	4
	2
	4
	0
	15
	

	15.
	КПЯ-7-15
	Мелентьєва Аліна Валентинівна 
	м.Котовськ
	Котовський НВК «ЗОШ І ступеня –гімназія»
	5
	6
	3
	4
	1
	19
	

	16.
	КПЯ-7-16
	Міщенко Ярославна Андріївна
	м.Южне
	Южненський НВК імені В’ячеслава Чорновола
	6
	3
	4
	3
	1
	17
	

	17.
	КПЯ-7-17
	Тітієвська Ганна Володимирівна 
	м.Одеса
	ОНВК №13
	5
	7
	4
	4
	1
	21
	

	18.
	КПЯ-7-18
	Кишитьян Ольга Сергіївна
	м.Іллічівськ
	Іллічівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4
	6
	6
	4
	4
	1
	21
	

	19.
	КПЯ-7-19
	Лазаренко Юлія Миколаївна
	Овідіопольсь-кий
	Новоградівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	5
	6
	3
	4
	1
	19
	

	20.
	КПЯ-7-20 
	Салкуцан Анастасія Сергіївна
	м.Одеса
	ОЗОШ №46

 І-ІІІ ступенів
	7
	5
	4
	4
	0
	20
	

	21.
	КПЯ-7-21 
	Шепелюк Дарія Олександрівна 
	Великомихайлівський
	Новоборисівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	9
	8
	5
	5
	3
	30
	ІІ міс-це 

	22.
	КПЯ-7-22
	Сурженко Дар’я Юріївна 
	Комінтернівський
	Комінтернівсь-кий НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – гімназія»
	6
	7
	4
	3
	1
	21
	

	23.
	КПЯ-7-23
	Товстан Юлія Олександрівна 
	Іванівський
	Іванівська ЗОШ І-ІІІ ступенів ім.Б.Ф.Дерев’янка 
	6
	7
	2
	3
	2
	20
	

	24.
	КПЯ-7-24
	Данилова Милана Костянтинівна
	м.Одеса
	ОЗОШ № 106
 І-ІІІ ступенів 

	7
	8
	3
	4
	3
	25
	


